
Čína Factory vysokou viditelností Pracovní oděvy, bezpečnostní kombinéza s reflexní pásky

Minimální množství pro
objednání:

2000ks

Cena: jednání
Platební podmínky: T / T nebo Western Union
Napájecí Schopnost: 10,000pcs za měsíc
Čas doručení: 45-55 dní poté, co obdržíme vaši platbu
Obalové Podrobnosti: 1ks / pytlík, 25ks / karton

Tkanina: 65% polyester / 35% bavlna 
Reflexní pásky: reflexní pásky na hrudi a zad, paží a nohou,
Barva:Fluo Yellow / Orange  
Size: všechny velikosti
Kapsa:  2 náprsní kapsy s patkou a zipem
 Módní design Keep ve tvaru Custom print / emboridery loga
Proveditelné práce nebo oblečení pro volný čas prát v pračce & schopný být spadl vysušeny

Aplikace:
 

Odvětví místa Olej, Čerpací stanice, těžebním průmyslu na moři, Silnice, továrny,
Elektrická Worker, Logistika, zahrádkářství

Výstavba a logistika Stavební dělník, stavitel, řidič, vrátný, kurýr, pracovníci dopravy
Daliy Life Police, Cleaner, Kanalizace

Soutěžní výhody:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.

Obrázek produktu:













Kontaktní informace


